PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
№

О контрольном органе в сфере закупок
Во исполнение ст. 99 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", администрация Шарангского муниципального района постановляет:
1.
Определить финансовое управление администрации Шарангского муниципального района органом местного самоуправления, уполномоченным на осуществление контроля в сфере закупок.
2.
Контроль в сфере закупок осуществлять путем проведения плановых и внеплановых проверок.

3.
Информацию о проведении контрольным органом в сфере закупок плановых и внеплановых проверок, об их результатах и выданных предписаниях размещать в единой информационной системе.
4.
При проведении плановых и внеплановых проверок должностным лицам контрольного органа в сфере закупок руководствоваться положениями Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд".

Глава администрации
Н.Г. Саркисов

62

04.02.2014 г.

Саркисова

2-15-20

Зав. орг. – прав. отделом